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HOŞGELDİNİZ!

Fotoğraf ve videografi, yalnızca görüntü üretmek değil;
çağın ruhunu kayda almak, tanıklık etmek ve anlatı kurmaktır.

Bu anlayışla düzenlenen 4. Fotoğraf ve Videografi Zirvesi, 
farklı disiplinlerden gelen fotoğrafçıları, belgeselcileri, 
video üreticilerini, akademisyenleri ve sektör profesyonellerini 
aynı çatı altında buluşturuyor. 

Üç gün boyunca atölyeler, söyleşiler, toplantılar ve 
özel oturumlarla; hem üretim pratiklerini hem de 
görsel anlatının bugününü ve yarınını birlikte tartışacağız.

Zirvede amaç yalnızca bilgi aktarmak değil, 
sorular sormak, yeni bakış açıları kazanmak ve 
ortak bir görsel hafıza inşa etmektir.

Fotoğraf ve videografinin değişen dünyasında,
birlikte düşünmek, üretmek ve yol almak için buradayız.

Katılımınız, katkınız ve varlığınız için teşekkür ederiz.

FOTON Derneği Yönetim Kurulu
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15:00-16:00
Salon 1 - Nurdan Usta (Workshop) – Porte Fotoğraf
Salon 2 - Ekrem Şahin – Drone Fotoğrafçılığı

16:00-17:00
Salon 1 - Dilan Bozyel (Workshop) – Sanat ve Başarı Haricinde Fotoğrafçılık 
Salon 2 - Tekin Ertuğ – Başka Fotoğraf, Naif Fotoğraf

17:00-18:00  
Salon 1 - Ali Taptık – Fotoğraf ve Tekrar
Salon 2 - İlker Canikligil – Vilem Flusser Geleceği Nasıl Gördü?

18:00-19:00  
Salon 1 - Nadir Buçan – Görsel Tanıklığın Ötesi: 
                              Kurgulanmış Gerçeklikler ve Yeni Belgesel Biçimleri
Salon 2 - Feruz Ertürer / Murat Gür – Baktığı Yerde Başka Bir Dünya

19:00-21:00  / Akşam Yemeği Arası

21:00-22:00
Salon 1 - Orhan Cem Çetin – Kağıt Negatif Boyama Estetiği
Salon 2 - Burak Kanbir – Fotoğrafçılıktan Görüntü Yönetmenliğine Geçiş

22:00-23:00
Salon 1 - Harun İzer – Bir Festivalin Kurgulanması
Salon 2 - Mürsel Yağcıoğlu – Seyahat ve Fotoğraf Yolculuğu

23:00-24:00
Salon 1 - Coşkun Aral – Fotomuhabiri ile Fotoğrafçı Arasındaki Fark Nedir?
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10:00-11:00
Salon 1 - Tekin Ertuğ – Başka Fotoğraf, Naif Fotoğraf
Salon 2 - Derya Kılıç – Yapay Zeka Çağında Neden Fotoğraf Çekiyoruz?

11:00-12:00 
Salon 1 - Burak Kanbir – Fotoğrafçılıktan Görüntü Yönetmenliğine Geçiş
Salon 2 - Dilan Bozyel – Siyah Beyaz Dünya

12:00-14:00 / Öğle Yemeği Arası

14:00-15:00
Salon 1 - Onur Naci Öztürkler – Güncel Teknolojiler
Salon 2 - Mürsel Yağcıoğlu – Seyahat ve Fotoğraf Yolculuğu

15:00-16:00
Salon 1 - Ozan Sihay – Yapay Zeka ve Fotoğraf
Salon 2 - Orhan Cem Çetin – Kağıt Negatif Boyama Estetiği

16:00-17:00
Salon 1 - Nadir Buçan – Görsel Tanıklığın Ötesi: 
                              Kurgulanmış Gerçeklikler ve Yeni Belgesel Biçimleri

Salon 2 - Derya Kılıç (Portfolyo Değerlendirme)

Sahada Workshop - Ekrem Şahin – Drone Kullanımı
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17:00-18:00  
Salon 1 - Nurdan Usta – Moda ve Porte Fotoğrafçılığının Arka Planı
Salon 2 - Ali Taptık – Fotoğraf ve Tekrar

18:00-19:00  
Salon 1 - İlker Canikligil – Vilem Flusser Geleceği Nasıl Gördü?
Salon 2 - Harun İzer – Bir Festivalin Kurgulanması 

19:00-21:00  / Akşam Yemeği Arası

21:00-22:00
Salon 1 - PANEL – “İMKANSIZ COĞRAFYALAR”
Coşkun Aral, Murat Gür, Prof. Dr. Ozan Bilgiseren, Tanın Helvacı

22:00-23:00
Salon 1 - Plaket Dağıtımı

23:00-24:00
ÇEKİLİŞ
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Ali  Taptık / Burak Kanbir /  Coşkun Aral
Derya Kı l ıç /  Di lan Bozyel  /  Ekrem Şahin

Feruz Ertürer / Harun İzer / İ lker Canikl igi l
Murat Gür / Mürsel  Yağcıoğlu / Nadir Buçan

Nurdan Usta / Onur Naci  Öztürkler
Orhan Cem Çetin / Ozan Bi lgiseren

Ozan Sihay / Tanın Helvacı  /  Tekin Ertuğ

→

KONUŞMACILAR
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Ali Taptık

Ali  Taptık ( 1983) ,  sanatçı  ve yayıncıdır.  Kent peyzaj ı  ve mimarinin temsi l i ,  
birey i le  şehir arasındaki  i l işki ,  psikocoğrafya i le edebiyat ve görsel l ik  
arasındaki  temas noktaları ,  üret iminin ana eksenlerini  oluşturur.  Sürekl i  
dönüşen İstanbul ’u belgelemek ve araşt ırmak üzere farkl ı  kurumlarla
işbir l ik ler i  yürüten Taptık,  aynı  zamanda yayıncı l ık  alanında da aktif  
olarak üret im yapmaktadır.

Yayımlanan kitapları  arasında Kaza ve Kader (2009),  
Depict ing Istanbul  (2010),  There are no fai led experiments (2012)  ve 
Nothing Surpris ing (2015)  yer al ır.  Çal ışmaları  Pera Müzesi  ve SALT ( İstanbul) ,  
MAXXI (Roma),  Ashkal  Alwan (Beyrut)  gibi  kurumlarda sergi lendi ;  
ayrıca Venedik Mimarl ık  Bienal i  kapsamında yer aldı .

Bağımsız sanatçı  k itaplarının dolaşımına odaklanan Bandrolsüz kolekt ifin in,  
Yedikule Bostanları ’n ı  Koruma Gir iş imi ’nin ve Hamam Magazine’ in kurucuları  
arasında yer aldı .  Halen sanatçı  ve fotoğraf kitaplarına odaklanan
Onagöre’de genel  yayın yönetmeni  olarak çal ışmakta;  yayın,  araşt ırma ve
tasarım alanlarında üret imlerini  sürdürmektedir.

Instagram: @al itaptik
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Burak 
Kanbir

Burak Kanbir (d.  1969) ,  s inema ve televizyon dünyasında başarı l ı  
bir görüntü yönetmeni  olarak tanınmaktadır.  İstanbul  doğumlu olan Kanbir,
Mimar Sinan Güzel  Sanatlar Üniversitesi  Fotoğraf Bölümü mezunudur ve 
1989’dan bu yana sektörde aktif  olarak çal ışmaktadır.  

İ lk  görüntü yönetmenl iği  deneyimini  2009 yı l ında kült  f i lm 
“Kaybedenler Kulübü” i le  yapan sanatçı ,  sonrasında 
“Muhteşem Yüzyı l”  ve “Vatanım Sensin”  gibi  ses getiren dizi  ve fi lmlerin 
görüntü yönetmenl iğini  üst lenmişt ir.  Kariyeri  boyunca ulusal  ve uluslararası  
projelerde görev alan Kanbir,  “Labirent”  ve Netfl ix  yapımı “Azizler”
fi lmlerindeki  çal ışmalarıyla en iyi  görüntü yönetmeni  ödül ler ine
değer görülmüştür.  Akademi ve sektörü buluşturan bir eğitmen olarak
İstanbul  F i lm Akademisi  başta olmak üzere atölyeler düzenleyen Kanbir,  
görüntü estet iğine katkı lar ıyla ve yetişt irdiği  genç s inemacı lar la 
alanda saygın bir yere sahipt ir.

Instagram: @burakkan1
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1  Mayıs  1956’da Si irt ’te doğdu. 1974 yı l ında basın fotoğrafçı l ığına Günaydın ve 
Gün gazeteler inde başladı ,  ardından Ekonomi ve Pol i t ika gazetesinde çal ışt ı .  
1977’de Sipa Press Ajansı  aracı l ığıyla dünya basınında adını  duyurdu. 
1980’de Sipa Press adına yurt  dış ında görev aldı  ve pek çok önemli  olayı  
fotoğrafladı .  Aynı  yı l  14 Ekim’de kaçır ı lan bir uçakta hava korsanlarıyla 
röportaj  yaparak büyük ses getirdi .  Lübnan, İran, I rak, Afganistan, 
Kuzey İr landa, Çad ve Uzakdoğu’daki  savaşları  fotoğrafladı .

1986 yı l ında Türkiye’de 32.  Gün programında savaş TV muhabir l iğine başladı
ve 20 yı l  boyunca bu görevini  sürdürdü. Yapımcı l ığını  üst lendiği  Haberci
programı hem Türkiye’de hem de uluslararası  kanal larda yayınlandı .
2006’da Türkiye’nin i lk  bi lgi  ve belge kanal ı  İz  Tv’nin kurucuları  arasında 
yer aldı .  2012’de ODTÜ’den Üstün Hizmet Ödülü aldı .  2014’te İsveç 
Landskrona Fotoğraf Fest ival i ’nde sergi  açt ı .

2018’de YouTube’da “Coşkun Aral  Anlat ıyor”  kanal ıyla yayına başladı .  
2019’da Süleyman Demirel  Üniversitesi  tarafından fahri  doktora payesi  veri ldi .  
2020’de Habitat TV’nin kurucuları  arasında yer aldı .  Yine 2020’de
FOTON Derneği ’nin kurucu başkanı  oldu. 2023’te Alt ın Safran Belgesel
Fi lm Fest ival i ’nde ‘Belgesel  S inema Emek Ödülü’  ve Türkiye Foto Muhabir ler i  
Derneği ’nden ‘Yaşam Boyu Onur Ödülü’  aldı .  Halen bağımsız ve 
kurumsal  belgesel ler yapmaya, fotoğraf etkinl ik ler i  düzenlemeye ve 
sergi lerde yer almaya devam ediyor.

Instagram: @coskunaral

Coşkun
Aral
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Derya Kı l ıç  (d.  1979) ,  fotoğraf sanatçıs ı  ve akademisyendir.  
2004 yı l ında Kocael i  Üniversitesi  Güzel  Sanatlar Fakültesi  Fotoğraf 
Bölümü’nden mezun olmuş, 2007’de Mimar Sinan Güzel  Sanatlar 
Üniversitesi ’nde fotoğraf üzerine yüksek l isansını  tamamlamışt ır.  
Halen Çanakkale Onsekiz Mart  Üniversitesi ’nde fotoğrafçı l ık  ve 
kameramanl ık alanında öğretim görevl is i  olarak görev yapan Kı l ıç ,  
çeşit l i  fotoğraf yarışmalarında ödül ler kazanmış ve eserler i  u lusal  ve 
uluslararası  sergi lerde yer almışt ır.  

Sanatsal  çal ışmalarında toplumsal  konulara odaklanan Kı l ıç ,  
özel l ik le kadına yönel ik ş iddet üzerine hazır ladığı  “Bi lmek ve Görmek” 
projesiyle yurt  dış ında ödüle değer görülmüş ve bu seri  İstanbul ’da 
açtığı  k iş isel  sergide geniş  yankı  uyandırmışt ır.  Çal ışmalarında estet ik i le  
gerçekl ik arasında denge kuran sanatçı ,  hem akademik hem sanatsal  
üret imleriyle yeni  nesi l  fotoğrafçı lara i lham vermektedir.

Instagram: @deryaki l icphotographer

Derya Kıl ıç
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Dilan
Bozyel

Dilan Bozyel ,  1985 doğumlu bir fotoğraf sanatçıs ı  ve foto-muhabirdir.  
Diyarbakır ’da doğup Londra’da fotoğraf ve sanat eğit imi  alan Bozyel ,  
2000’l i  y ı l lar ın ortalarından beri  uluslararası  projelerde yer almakta ve 
hikâye anlat ıcı l ığı  odakl ı  fotoğraflar üretmektedir.

Ortadoğu’da yaptığı  yolculuklar i le  İstanbul  ve Kıbrıs’taki  kökler i  eserler ine 
i lham verirken;  “Şahmeran’ ın Ortanca Kızı”  v ideo-fotoğraf enstalasyon 
çal ışmasıyla 2015’te 3.  Mardin Bienal i ’ne, “ İk i  Gözüm” is iml i  fotoğraf 
enstalasyon çal ışmasıyla 1 .  Adıyaman Kommagene Bienal i ’  ne katı lmışt ır.

Bugüne kadar alt ı  k iş isel  sergi  açmış,  çok sayıda karma sergide yer almış ve 
yaklaşık 15 uluslararası  ödül  kazanmışt ır.  Son dönem projeler i  arasında 
“Anatol ia:  Seven Regions, Seven Women” yer almakta;  ayrıca 
İstanbul  Modern koleksiyonuna giren “Karış ım Akl ım ve Dunning-Kruger 
Sendromum” i le ‘21 .  Yüzyı l  Karantina Natürmort’  eserler iyle 
çağdaş fotoğraf üret imine katkı  sunmaktadır.  Üniversitelerde verdiği  
seminerler ve gerçekleşt irdiği  atölyeler le fotoğrafın günlük yaşama 
pozit if  etkis ini  aktarırken, dergi ler ve markalar iç in 
fotoğraf çekimleri  yapmayı sürdürmektedir.

Instagram: @di lanbozyel
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Ekrem
Şahin

Ekrem Şahin (d.  1981 ,  Antalya) ,  belgesel ,  manzara, portre ve özel l ik le 
drone fotoğrafçı l ığı  alanındaki  üret imleriyle tanınan bir fotoğrafçıdır.  
Afyon Kocatepe Üniversitesi  Turizm ve Otelci l ik  Bölümü mezunu olan Şahin, 
t icaret hayatı  s ırasında tanışt ığı  fotoğrafı  k ısa sürede yoğun bir üret im 
alanına dönüştürmüş;  son yı l larda drone fotoğrafçı l ığına ağır l ık  vererek 
Türkiye’nin ve dünyanın farkl ı  coğrafyalarını  özgün açı lar la 
kayıt  alt ına almışt ır.  

EFIAP (Excel lence FIAP) ,  Photographic Union CR2 ve SSS-RED unvanlarına 
sahip olan Şahin, FOTON Derneği  ve Si l le  Sanat Sarayı  üyesidir.  
Bodrum Dibekl i  Han’daki  i lk  k iş isel  sergis i  ve di j i tal  sergi ler inin yanı  s ıra 
birçok ülkede karma sergi lerde yer almış;  
2024 SkyPixel  9th Annual  Photo & Video Contest ’te kazandığı
Büyük Ödül ,  Sony World Photography Awards mansiyonu,
Bir leşmiş Mi l let ler İnsan Hakları  Günü mansiyonu ve
FIAP alt ın madalyaları  dahi l  olmak üzere çok sayıda ulusal  ve 
uluslararası  başarı  elde etmişt ir.  

Instagram: @ekrem_sahin_07
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Feruz
Ertürer

Feruz Ertürer (d.  1936) ,  Türk fotoğrafının duayen is imlerinden bir idir.  
Seyyar fotoğrafçı  Ahmet Ertürer’ in oğlu ve fotoğraf sanatçıs ı  
Mümtaz Ertürer’ in kardeşi  olarak çocuk yaşlarda fotoğrafla tanışmış,
bu geleneği  yaşamı boyunca sürdürmüştür.  1967’de Adapazarı ’nda Grup 2 i le  
i lk  karma sergis ini  açmış,  1969’da Hayat Dergis i ’n in 
amatör fotoğraf yarışmasında “Çatlak Toprak” adl ı  eseriyle 
Türkiye bir inci l iğini  kazanmışt ır.  

Uzun yı l lar teknik ressamlık ve basketbol  hakemliği  yapsa da fotoğraf 
tutkusundan hiç vazgeçmeyen Ertürer,  özel l ik le doğa ve gezi  fotoğraflarıyla
tanınır.  İstanbul  lalesini  10 yı l  boyunca aral ıks ız fotoğraflayıp sergi leyerek
özel  bir arş iv oluşturmuş, analog dönemden di j i tal  çağa uzanan üret imiyle 
her kuşağa i lham veren bir is im hal ine gelmişt ir.  Adapazarı  SAGÜSAD ve
FOTON Derneği  üyesi  olan Ertürer,  fotoğrafın bir ai le mirası  olarak
yaşamasında önemli  katkı lar sunmaya devam etmektedir.

1950 ve 60' l i  y ı l lar,  İstanbul/Adapazarı  fotoğraflarını  içeren sergi  ve 
aynı  adl ı  k itabı ,  Murat Gür küratörlüğünde "Baktığı  Yerde Başka Bir Dünya" 
ismi  i le  sanatseverler le buluşuyor.

Instagram: @feruzerturer
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Harun İzer

Harun İzer,  Türkiye’nin önde gelen kültür-sanat yönetici ler inden bir i  olup 
özel l ik le müzik fest ival ler i  ve güncel  müzik üret imlerinin gel işt ir i lmesinde 
önemli  rol  oynamaktadır.  İstanbul  Üniversitesi  Hukuk Fakültesi ’nden 
mezun olan İzer,  profesyonel  kariyerine uluslararası  bir hukuk bürosunda
başladıktan sonra 2003 yı l ında İstanbul  Caz Fest ival i  ekibine katı lmış  ve 
2018’den bu yana fest ival in direktörü olarak görev yapmaktadır.  

Fest ival  sürecinde ücrets iz etkinl ik ler in İstanbul ’un farkl ı  i lçeler ine yayı lması ,  
Vitr in Türkiye Güncel  Müzik Buluşması ’nın hayata geçir i lmesi  gibi  
yeni l ikçi  projelere imza atmış;  dergi  ve gazetelerde 
müzik yazı lar ı  kaleme almış,  Radyo Eksen i le Açık Radyo’da 
radyo programcı l ığı  da yapmışt ır.  Ayrıca, çeşit l i  üniversitelerde 
müzik sektörü ve caz eğit imi  üzerine dersler veren İzer,  
Womex, North Sea Caz Fest ival i  ve Aga Khan Müzik Ödül ler i  gibi  
uluslararası  etkinl ik lerde jür i  ve seçici  kurul  üyel ik ler iyle 
Türkiye’yi  global  platformlarda temsi l  etmişt ir.

Instagram: @harunizer
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İ lker Canikl igi l  (d .  1972, İstanbul) ,  f i lm yönetmeni ,  fotoğrafçı  ve yeni  nesi l  
içerik üret icis i  k iml ik ler ini  bir arada taşıyan bir sanatçıdır.  
Canikl igi l ,  Marmara Üniversitesi  Radyo-TV-Sinema Bölümü mezunu olup 
kariyerine 1990’larda kısa fi lm ve reklam yönetmenl iğiyle başlamışt ır.  
2006 yı l ında kurgusunu yaptığı  Gen fi lmiyle 13 .  Alt ın Koza Fi lm Fest ival i ’nde 
En İyi  Kurgu Ödülü’nü kazanmışt ır.  

Akademide İstanbul  Bi lgi  Üniversitesi  ve Bahçeşehir Üniversitesi ’nde 
s inema ve fotoğraf dersler i  vermiş;  Walter Murch’ün Bl ink of an Eye 
kitabını  Türkçeye kazandır ıp Di j i tal  Video i le S inema gibi  
kaynak eserler yayımlamışt ır.  

2010’ lu yı l larda geleneksel  akademiden ayrı larak deneyimlerini
di j i tal  ortama taşıyan Canikl igi l ,  2019’dan it ibaren FluTV platformunda 
hazır ladığı  programlarla geniş  bir iz leyici  k it les ine ulaşmışt ır.  
YouTube’da s inema, teknoloj i  ve görsel  kültür üzerine eğit ic i  içerikler üreten 
sanatçı ,  Türkiye’de s inema bi lgis ini  popüler di j i tal  platformlara taşıyarak 
kit le lere aktaran öncü is imlerden bir idir.

Instagram: @i lkercanikl igi l

İ lker
Canikl igi l
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Murat Gür

Murat Gür (d.  1970, Almanya),  fotoğraf editörlüğü, küratörlük ve 
eğit im alanlarında Türkiye’nin önde gelen is imlerindendir.  
9  Eylül  Üniversitesi  İngi l izce İş letme Bölümü mezunu olan Gür,  
fotoğrafa 1986 yı l ında başlamış;  akademik, editoryal  ve kurumsal  düzeyde 
uzun soluklu bir kariyer inşa etmişt ir.  

PhotoWorld Dergis i ’nde Genel  Yayın Yönetmenl iği  ve Eğit im Koordinatörlüğü 
görevlerini  üst lenmiş;  THY Skyl ife Dergis i  fotoğraf editörlüğü yapmış,  
üniversiteler ve özel  kurumlarda fotoğraf ve görsel  anlat ım dersler i  vermişt ir.  
Türkiye Fotoğraf Vakfı  ve FOTON Derneği ’nin kurucu üyeleri  arasında 
yer alan Gür,  ZFotoFest  Uluslararası  Fotoğraf Fest ival i ’nde 
Sanat Yönetmenl iği ,  Kültür ve Turizm Bakanl ığı  Kültür Yolu Fest ival ler i ’nde 
küratörlük görevlerinde bulunmuştur.  Yurt  iç inde ve Katar,  İngi l tere, 
Macaristan, Letonya ve Çin’de sergi ler açan sanatçı ;  
yayımlanmış kitapları ,  u luslararası  ödül ler i  ve çok sayıda
 kültür-sanat yayınına verdiği  sanat yönetmenl iği  katkı lar ıyla 
Türkiye’de çağdaş fotoğrafın gel iş iminde etkin bir rol  oynamaktadır.

Marmara Üniversitesi  Güzel  Sanatlar Enst itüsü’nde Fotoğraf Yüksek Lisans 
bölümünü tamamlamışt ır.  Ayrıca, Leica Türkiye’de danışman ve eğitmen 
olarak çal ışmaktadır.

Instagram: @muratgur
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Mürsel  Yağcıoğlu, belgesel  ve seyahat fotoğrafçı l ığı  alanında yaklaşık 
yirmi  yı ldır akt if  olarak üret im yapan;  fotoğrafçı ,  fotoğraf eğitmeni  ve 
fotoğraf gezi  l ideridir.  Fotoğraf pratiğini  insan, kültür,  coğrafya ve 
gündel ik yaşam üzerine kuran Yağcıoğlu, uzun soluklu saha deneyimine 
dayanan çal ışmalarıyla güçlü bir görsel  hikâye anlat ımı  ve belgesel  estet ik 
yaklaşımı  ortaya koymaktadır.  

2005 yı l ından bu yana yurt  iç i  ve yurt  dış ında belgesel  ve seyahat 
fotoğraf projeler i  gerçekleşt iren sanatçı ;  fotoğraf eğit imi ,  atölye çal ışmaları ,
fotoğraf gezi ler i  ve danışmanl ık faal iyet ler ini  eş zamanl ı  olarak sürdürmekte, 
mesleki  fotoğraf oluşumlarında danışma kurulu üyel ik ler i  ve proje bazl ı  
eğitmenl ik görevleri  üst lenmektedir.  Farkl ı  coğrafyalarda yürüttüğü 
çal ışmalarıyla belgesel  anlat ımın kültürel  ve mekânsal  çeşit l i l iğ ine
 odaklanan Yağcıoğlu, Türkçe, Rusça, İngi l izce, Bulgarca ve Sırpça 
di l ler inde i let iş im kurabi lmektedir.

Instagram: @murselyagcioglu

Mürsel
Yağcıoğlu
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Nadir
Buçan

Nadir Buçan (d.  1978) ,  belgesel  fotoğrafçı l ığı  akademik çal ışma i le 
bir leşt iren bir fotoğraf sanatçıs ıdır.  Ankara Üniversitesi  İ let iş im Fakültesi  
mezunu olup doktora derecesine sahipt ir ;  halen Van Yüzüncü Yı l  Üniversitesi
Güzel  Sanatlar Fakültesi  Fotoğraf Bölümü’nde öğretim üyesi  olarak 
görev yapmaktadır.  Akademisyen kiml iğinin yanı  s ıra, Doğu Anadolu’daki  
k ırsal  yaşamı uzun soluklu projeler le belgeleyen üret imleriyle tanınır.  
Yı l lar boyunca Van ve çevresindeki  geleneksel  yaşam biçimlerini
fotoğraflayarak “Güneşin Gölgesinde” ve “Doğu’dan Notlar”  gibi  
dikkat çekici  ser i ler oluşturmuş;  modern kent yaşamı i le  taşra hayatı
arasındaki  tezatı  çarpıcı  görsel ler le ortaya koymuştur.

Fotoğrafları  New York, Paris  ve Londra’nın da aralarında bulunduğu 
birçok dünya şehrinde sergi lenmiş;  uluslararası  dergi  ve platformlarda 
yayımlanarak geniş  bir iz leyici  k it les ine ulaşmışt ır.  LensCulture gibi  
oluşumlar tarafından tanınan Buçan, görsel  antropoloj i  n itel iği  taşıyan 
çal ışmalarıyla kültürel  mirasın belgelenmesine katkıda bulunmakta ve 
öğrenci ler ine belgesel  anlat ının gücünü aktarmaktadır.

Instagram: @nadirbucan
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Nurdan
Usta

Nurdan Usta, İstanbul  doğumlu freelance moda ve portre fotoğrafçıs ı  i le
yaratıcı  yönetmendir.  Mimar Sinan Güzel  Sanatlar Üniversitesi  
Fotoğraf Bölümü’nden mezun olan Usta, moda, portre, kampanya ve 
ürün fotoğrafçı l ığı  alanlarında İstanbul  merkezl i  uzun soluklu 
kreatif  üret imler gerçekleşt irmektedir.  

Çal ışmalarında estet ik ve görsel  anlat ımın güçlü etkis ini  ön planda 
tutan Usta, dergi ,  marka ve reklam projeler i  iç in fotoğraf ve görsel  içerik 
çözümleri  üretmekte;  aynı  zamanda fotoğraf alanında etkinl ik ler,  
söyleşi ler ve mesleki  oluşumlarda konuşmacı  ve 
FOTON Derneği  danışma kurulu üyesi  olarak yer almaktadır.  

Fotoğraf kültürüne katkı  sunmayı  amaçlayan projelerde aktif  olan Usta, 
yaratıcı  ekipler le iş  bir l iği  yaparak moda ve portre fotoğrafçı l ığının 
Türkiye sahnesindeki  görünürlüğünü art ırmaktadır.

Instagram: @nurdanusta
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Onur Naci  Öztürkler (d.  1997, Kars) ,  Türkiye’de video prodüksiyon, 
di j i tal  içerik ve eğit im içerikler i  üreten bir yaratıcı  profesyoneldir.  
Hacettepe Üniversitesi  Güzel  Sanatlar Fakültesi  S inematografi  ve 
F i lm/Video Prodüksiyonu bölümünden mezun olan Öztürkler,  
serbest  video editörü olarak profesyonel  kariyerine başladıktan sonra 
YouTube’da @spunkram kul lanıcı  adıyla Adobe Premiere Pro, 
After E�ects,  DaVinci  Resolve ve Photoshop gibi  programlar üzerine 
odaklanan kapsamlı  eğit im videoları  üretmiş;  eğit ic i  içerikler iyle 
geniş  bir takipçi  k it les i  edinmişt ir.  

Kanal ında video düzenleme, efekt ler,  montaj  teknikler i  ve
prodüksiyon süreçler ine dair öğret ici  içerikler paylaşan Öztürkler,  
di j i tal  içerik üret imi ,  v ideo eğit imleri  ve yaratıcı  medya projeler i  
aracı l ığıyla video düzenleme kültürünü yaygınlaşt ırmayı  sürdürmektedir.

Instagram: @spunkram

Onur Naci
Öztürkler
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Orhan Cem Çetin (d.  1960, İstanbul) ,  Türkiye’de çağdaş fotoğraf sanatının 
deneysel  ve kavramsal  yaklaşımla anı lan öncü sanatçı lar ından bir idir.  
Çetin,  Boğaziçi  Üniversitesi  Ps ikoloj i  Bölümü mezunu olup fotoğraf alanında 
formel  eğit imi  olmamasına karşın çocukluk yı l lar ından it ibaren kendini  
bu alanda yetişt irmişt ir.  1988’de el  boyaması  kağıt  negatif  baskı lardan 
oluşan i lk  k iş isel  sergis i  “Tanıdık Şeyler”  i le  dikkat çeken sanatçı ,  
aynı  yı l  kurucuları  arasında yer aldığı  Rütte Fotoğraf Grubu i le 
deneysel  fotoğrafın s ınır lar ını  zorlamaya başlamışt ır.  

I l ford ve Polaroid firmalarında teknik uzman olarak çal ışt ığı  dönemlerde 
edindiği  bi lgi  bir ik imini ,  sonraki  yı l larda İstanbul  Üni . ,  Yeditepe Üni . ,  
İstanbul  Bi lgi  Üni . ,  Bahçeşehir Üni . ,  Galata Fotoğraf Akademisi ,  
Koç Üni .  gibi  kurumlarda kuramsal  ve uygulamalı  dersler vererek 
paylaşmaktadır.  Fotoğrafı  bir i fade aracı  olarak gören Orhan Cem Çetin,  
estet ik kaygıdan ziyade kavramsal  boyutu ve dis ipl in lerarası  yaklaşımı  
ağır basan sergi  ve performanslarıyla tanınmaktadır.  

Karanl ıkoda teknikler inden di j i tal  süreçlere, el  yapımı kameralardan metinsel  
fotoğraflara kadar geniş  bir yelpazede üret im yapan sanatçı  tanıt ım 
fotoğrafçı l ığı ,  çevirmenl ik,  radyo programcı l ığı ,  editörlük ve fotoğraf 
yazarl ığı  da yapmış,  pek çok dergide eleşt ir i  ve deneme yazı lar ı  yayımlamışt ır.  
Son yı l larda edebiyat,  performans ve sahne sanatları  gibi  alanlarda da 
eserler veren Orhan Cem Çetin,  genç kuşak fotoğrafçı lar iç in hem 
i lham kaynağı  hem de deneyiml i  bir eğitmen olarak değerlendir i lmektedir.  

Instagram: @orhancemcetin

Orhan Cem
Çetin
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Ozan Bi lgiseren (d.  1969, Adana),  görsel  sanatçı  ve akademisyen olup 
Mimar Sinan Güzel  Sanatlar Üniversitesi  Fotoğraf Bölümü öğretim üyesi  ve 
Bölüm Başkan Yardımcıs ıdır.  L isans ve l isansüstü eğit imini  MSGSÜ 
Fotoğraf Bölümü’nde tamamlayan Bi lgiseren, akademik kariyerini  
portre ve kavramsal  fotoğraf ekseninde sürdürmekte;  fotoğrafın düşünsel ,  
estet ik ve toplumsal  boyutlarını  merkeze alan dersler vermektedir.
Akademik çal ışmalarına paralel  olarak farkl ı  topluluklar ve kurumlarla 
geniş  kapsamlı  fotoğraf projeler i  gerçekleşt iren sanatçı ,  projeler ini  
çoğunlukla sergi  ve kitap üret imleriyle sonuçlandırmakta ve 
öğrenci ler ini  bu süreçler in akt if  bir parçası  hâl ine getirmektedir.

Türkiye Fotoğraf Vakfı  üyesi  ve FOTON Derneği ’nin kurucu üyeleri  arasında 
yer alan Bi lgiseren, sosyal  sorumluluk ve belgesel  odakl ı  çal ışmalarıyla da 
öne çıkmaktadır.  Deprem bölgelerinde çocuklara yönel ik sanat 
rehabi l i tasyon atölyeler i ,  afet  sonrası  belgeleme projeler i ,  çevre ve 
ik l im kr iz i  temal ı  fotoğraf çal ışmaları  i le  bi l im ve toplumsal  farkındal ık 
projeler inde aktif  görevler üst lenmişt ir.  Kamu kurumları  ve s ivi l  toplum 
kuruluşlarıyla yürüttüğü bu çal ışmalarla fotoğrafın yalnızca sanatsal  deği l ,  
aynı  zamanda toplumsal  sorumluluk taşıyan bir i fade alanı  olduğuna vurgu 
yapan Bi lgiseren, akademi i le  sahayı  buluşturan üret imleriyle 
Türkiye’de çağdaş fotoğraf ortamında önemli  bir yere sahipt ir.

Instagram: @ozanbi lgiseren

Prof.  Ozan
Bilgiseren
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Ozan Sihay

Ozan Sihay (d.  1982, Adana),  yönetmen, görüntü yönetmeni  ve teknoloj i  
odakl ı  içerik üret icis i  k iml ik ler iyle tanınan kreatif  bir profesyoneldir.  S ihay, 
grafik tasarım alanında deneyim kazandıktan sonra fi lm sektörüne adım 
atmışt ır.  B irçok kısa fi lm, belgesel  ve müzik kl ibinde yönetmen ve görüntü 
yönetmeni  olarak görev yapmış;  James Bond:  Skyfal l  (2012)  ve 
Charl ie’s  Angels  (2019)  gibi  büyük uluslararası  yapımlarda ise 
rej i  asistanı  olarak set  deneyimi edinmişt ir.

Geleneksel  medya i le di j i tal  dünya arasındaki  köprüyü kuran Sihay, 
sosyal  medya üzerinden fotoğraf,  v ideo ve yeni  nesi l  yapay zekâ 
uygulamaları  hakkında içerikler paylaşarak yarım milyondan fazla 
takipçiye ulaşmışt ır.  Sektörel  bi lgi  bir ik imini  eğit im ve danışmanl ık 
çal ışmalarıyla profesyonel  dünyaya aktaran Sihay;  Acun Medya Akademi,  
Google Türkiye, Garanti  BBVA, Vodafone, Redbul l  ve L’Oréal  gibi  global  
markalarla işbir l l iği  yapmakta eğit imler vermekte ve danışmanl ık 
yapmaktadır.  TEDx konuşmalarının yanı  s ıra Türkiye İnovasyon Haftası ,  
Brandweek gibi  prest i j l i  etkinl ik lerde, çeşit l i  konferans ve panel lerde
konuşmacı  olarak yer almışt ır.

Kurucusu olduğu OzWorks.ai  çatıs ı  alt ında yapay zekâ destekl i  kreatif  
stüdyo çal ışmalar yapmaktadır.  Hem set deneyimi hem de teknoloj ik  
yeni l ik lere hakimiyetiyle Ozan Sihay, görsel  hikâye anlat ımının 
geleceğini  şeki l lendiren is imler arasında gösteri lmektedir.  

Instagram: @ozansihay
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Tanın
Helvacı

Tanın Helvacı  (d.  1956, Hendek/Sakarya),  fotoğrafla çocukluk yı l lar ında 
babasının i lgis i  sayesinde tanışmış;  ortaokul  döneminde bir fotoğrafçı  
yanında çal ışarak fotoğrafçı l ığa adım atmışt ır.  İstanbul  Teknik 
Üniversitesi ’ndeki  öğrenci l ik  yı l lar ında fotoğraf kulüplerinde aktif  olmuş, 
mesleki  yaşamında inşaat mühendis i  olarak çal ış ırken de fotoğraf üret imini  
sürdürmüştür.  2006 yı l ından it ibaren fotoğraf çal ışmalarını  art ıran Helvacı ,  
seyahatler i  s ırasında farkl ı  ü lkeler in sokaklarını ,  fest ival ler ini  ve 
gündel ik yaşam pratikler ini  belgelemeye odaklanmışt ır.  
İnsan hikâyeleri  ve şehir ler in ruhunu yansıtan fotoğraflarıyla tanınan 
sanatçı ,  çok sayıda karma sergide yer almış;  u lusal  ve uluslararası  dergi  ve 
di j i tal  mecralarda fotoğrafları  yayımlanmışt ır.

Tanın Helvacı ,  FOTON Derneği ’nin kurucu üyeleri  arasında yer almaktadır.  
Türkiye’de PhotoMaraton etkinl ik ler inin hayata geçir i lmesinde 
öncü rol  oynamışt ır.  Ulusal  ve uluslararası  projelerde fotoğraf sunumları  
yapmakta, yarışmalarda jür i  olarak görev almaktadır.  

Şehir ve insan portreler i  i le  belgesel  sokak fotoğrafçı l ığına odaklanan
çal ışmaları ,  samimi ve doğal  anları  yakalama arayış ıyla şeki l lenmektedir.  
Kuzey Kore’den Küba’ya, Hindistan’dan İran’a uzanan geniş  bir coğrafyada 
üret im yapan Helvacı ,  fotoğrafı  kültür ler arası  bir anlat ım di l i  o larak 
görmekte;  fotoğrafa bakış ını  “Geziyorum, fotoğrafl ıyorum ve paylaşıyorum”  
sözler iyle özetlemektedir.

Instagram: @taninhelvaci



#fotonzirve 
www.fotondernegi.com

Tekin Ertuğ

Tekin Ertuğ (d.  1959) ,  gençl ik çağlarında amatör olarak resim ve karikatür 
yaptı .  Halk müziği  ve kültürüyle i lgi lendi  ve 90’ l ı  y ı l lar ın başlarında 
amatör olarak fotoğrafa başladı .  Resmi ve özel  kurum ve kuruluşlarda 
Temel ve İ ler i  Düzey Fotoğraf Eğit imi  Seminerler i  verdi ,  atölyeler yaptı .  
Felsefe, Yazın ve Fotoğraf dergi ler inde yazı lar ı  yayınlandı .  
Ulusal  ve uluslararası  fotoğraf yarışmalarında jür i  üyesi  oldu. 
Çeşit l i  platformlarda gösteri ler ve söyleşi ler gerçekleşt irdi ,  panel ist  oldu, 
çal ıştaylarda bi ldir i  sundu.

Kitapları :  
Fotograf Sanatı  Üzerine (4 ci l t ) ,  
Fotoğraf Ustaları  ( 10 ci l t ) ,  
Iş ık la Resmedenler ( 16 ci l t ) ,
Handan Tunç i le Sanat (Özelde Fotograf)  Üzerine Söyleşi ,  
B ir L isan-ı  Münasip Fotograf,  
Foto İntel i jansiya, 
Fotoloj i/Fotologya, 
Kan Çiçekler i  (B iyografi ) ,  
S icim (Biyografi ) ,  
Dikensiz Kirpi  (E leşt irel  Deneme),  
Köhne Bahar (Roman),  
Demir Çıra (Öykü),  
Kır ık  Köşe Taşları  (Öykü)

Instagram: @tekin.ertug
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